
Zarządzenie nr 11/2025

Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Ustroniu Morskiem z dnia 08 października 2025

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy pracowników Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Ustroniu Morskim za święto przypadające w sobotę dnia 01 listopada 2025 roku -  Wszystkich 
Świętych.

Działając na podstawie art. 33 ust. 1-5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), oraz zgodnie z art. 130 par. 2 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 ze zmianami) nakazującego 
pracodawcom wyznaczenie pracownikom dodatkowego dnia wolnego za święto przypadające 
w sobotę, zarządzam, co następuje:

§1.

1. Ustanawiam dzień 10 listopada 2025 roku dniem wolnym od pracy w Gminnym Ośrodku 
Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim w zamian za święto przypadające w sobotę tj. 
01 Listopada 2025 roku -  Święto Wszystkich Świętych przypadające w sobotę.

2. Ustalony wolny dzień stanowi obniżenie wymiaru czasu pracy o 8 godzin (jeden dzień pracy) 
w okresie rozliczeniowym, w którym święto będące dniem wolnym od pracy wystąpiło 
w innym dniu niż niedziela.

§2.

1. W dniu 10 listopada 2025 roku administracja Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Ustroniu Morskim będzie nieczynna.

§3.

1. Powyższe ustalenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Gminnego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim, oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń.

2. Nadzór nad realizacją powyższego zarządzenia powierzam inspektorowi ds. kadr i płac 
w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 
 


